阿賀野市告示第１２８号

 農業委員会等に関する法律（昭和２６年法律第８８号）第５条第２項の規定による

会長及び同条第５項の規定によるその職務を代理する者並びに農地部会及び農政部

会を構成する委員に互選された者について、阿賀野市農業委員会会長等互選規程（平

成１６年阿賀野市農業委員会訓令第１号）第１６条第１項の規定により告示する。

  令和４年７月２７日

阿賀野市長 田中 清善

就任すべき役職名又は

所属すべき部会名
氏  名 住   所

会長 見尾田 正 行 阿賀野市保田２３９９番地

会長職務代理者 笠 原 尚 美 阿賀野市法柳新田７９３番地

農地部会長 皆 川 光 浩 阿賀野市堀越５４６番地

農地副部会長 曽 我 憲 司 阿賀野市金渕甲４６８２番地

農地部会委員 本 田   充 阿賀野市保田６１０６番地２

農地部会委員 中 村 孝 幸 阿賀野市駒林２０３番地

農地部会委員 渡 辺   隆 阿賀野市滝沢１２２９番地

農地部会委員 上 松 千 恵 阿賀野市緑町１１番１号

農地部会委員 阿 部 萬紀夫 阿賀野市横山１５４番地

農政部会長 渡 邉   悟 阿賀野市蒔田１１８番地

農政副部会長 本 間 多佳子 阿賀野市飯山新５７８番地

農政部会委員 齋 藤 正 人 阿賀野市堀越６０２番地の１

農政部会委員 齋 藤 瑞 穂 阿賀野市保田４０７７番地の１

農政部会委員 菅 井   茂 阿賀野市粕島６２４番地

農政部会委員 小 林 章 男 阿賀野市下条町１０番３９号

4.8.8